
ZARZĄDZENIE  Nr 61/2024 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY GÓRZNO  

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 listopada 2019r. w 

sprawie nadania Regulaminu Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 listopada 2019r. z późniejszymi zmianami 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu: 

„ 5) Zastępca Kierownika USC.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu „Wykaz stanowisk” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 do Regulaminu „Schemat organizacyjny” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek Ruciński   

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564D402A-6977-4569-8F69-82B732F4A2D3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

Wykaz stanowisk 

Nazwa komórki  
organizacyjnej 

Wykaz stanowisk 
Rodzaj 

stanowiska 
Wymiar 

etatu 

 Burmistrz  1 

 
Zastępca Burmistrza 

kierownicze 
urzędnicze 

⅛ 

Referat Organizacyjny 
i Kontroli 

Sekretarz Miasta i Gminy 
kierownicze 
urzędnicze 

1 

 ds. kadr i organizacji urzędnicze ⅞ 
 ds. biura rady  i organizacji urzędnicze 1 
 ds. informatyki urzędnicze ¾ 
 sprzątaczka-goniec pomocnicze 1 

 pomoc administracyjna pomocnicze 1 
  RAZEM 5 ⅝ 

Referat Budżetu 
i Finansów 

Skarbnik  Miasta i Gminy 
kierownicze 
urzędnicze 

1 

 ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych urzędnicze 1 
 ds. budżetu i finansów oraz księgowości i płac urzędnicze 1 
 ds. podatków i opłat urzędnicze 1 
 ds. obsługi kasowej urzędnicze 1 
 ds. księgowości i płac oraz księgowości podatkowej urzędnicze ¾  

  RAZEM 5 ¾  

USC 
Kierownik USC 

kierownicze 
urzędnicze 

1 

Zastępca Kierownika USC 
kierownicze 
urzędnicze 

⅛ 

 RAZEM 1 ⅛ 

Referat Inwestycji i 
Gospodarki Komunalnej 

Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej 
ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i promocji 

kierownicze 
urzędnicze 

⅞ 
 

 ds. budownictwa, ochrony środowiska, planowania 
przestrzennego 

urzędnicze 1 

 ds. drogownictwa, ochrony środowiska i rolnictwa urzędnicze 1 

 ds. budownictwa urzędnicze ⅗ 

 ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska urzędnicze  ½ 

 
ds. gospodarowania mieniem komunalnym 
ds. działalności gospodarczej 

urzędnicze 1 

  RAZEM 4  39 40⁄  

Samodzielne stanowiska ds. zarządzania kryzysowego urzędnicze 1 
 ds. oświaty, kultury i sportu urzędnicze 1 
 Inspektor Ochrony Danych urzędnicze ¼  
  RAZEM 2  ¼  

Stanowiska pomocnicze 
i obsługi 

kierowca obsługi 2 

 opiekun dzieci obsługi ½  
 konserwator obsługi 2 x ¼  
  RAZEM 3  

Zlecenie specjalista BHP   
 radca prawny   

  OGÓŁEM 23 𝟏𝟕 𝟐𝟎⁄  

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564D402A-6977-4569-8F69-82B732F4A2D3. Ogłoszony Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Górznie 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

PEŁNOMOCNICY 

BURMISTRZA 

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH 

STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO I OC 

1. Konserwator 2 st. 

KIEROWNIK USC 

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI KOMUNALNEJ  

1. st. ds. budownictwa, ochrony środowiska, planowania przestrzennego 

2. st. ds. drogownictwa, ochrony środowiska i rolnictwa 

3. st. ds. budownictwa 

4. st. ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 

5. st. ds. gospodarki mieniem komunalnym 

6. st. ds. działalności gospodarczej 

7. st. ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i promocji 

SKARBNIK 

REFERAT BUDŻETU I FINANSÓW 

1. st. ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych 

2. st. ds. budżetu i finansów oraz księgowości i płac 

3. st. ds. podatków i opłat 

4. st. ds. obsługi kasowej 

5. st. ds. księgowości i płac oraz księgowości podatkowej 

BURMISTRZ 

SEKRETARZ 

REFERAT ORGANIZACJI I KONTROLI 

1. st. ds. biura rady i organizacji 

2. st. ds. kadr i organizacji 

3. st. ds. informatyki 

4. st. sprzątaczka-goniec 

5. pomoc administracyjna 

1. radca prawny 

2. specjalista BHP 

ARCHIWISTA 

ZAKŁADOWY 

STANOWISKO DS. OŚWIATY, 

KULTURY I SPORTU 

1. Kierowca 2 st. 

2. Opiekun dzieci i młodzieży 

KIEROWNIK REFERATU INWESTYCJI 

I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Zastępca Kierownika 

USC 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564D402A-6977-4569-8F69-82B732F4A2D3. Ogłoszony Strona 1


